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Weinbau Hubert Im Goldenen Ring 23, 63755 Alzenau-Hörstein, Tel.:  06023-4524  

Fax:  06023-4524  Mail: weinbau-hubert@t-online.de 

 

 

Meine Bestellung: 
 

 

Flaschen (1 Liter) 

 

Müller-Thurgau, halbtrocken, QbA, 11 % vol. Flasche 7,20 €    Anzahl: 

 

Müller-Thurgau, trocken, QbA, 12,5% vol. Flasche 7,20 €  Anzahl:  

 

 

Schlegelflaschen (0,75 Liter) 

 

Silvaner, trocken, QbA, 12% vol. Flasche 8,80 €   Anzahl:  

(1L=11,73€)  

 

Bacchus, halbtrocken, QbA, 12% vol. Flasche 8,50 €   Anzahl:  

(1L=11,33€)  

 

Malena Cuvée, feinherb 12% vol. Flasche 9,00 € 

(1L=12,00€)  

 

Rotling, feinherb, QbA, 12 % vol. Flasche 8,80 €    Anzahl:  

(1L=11,73€)  

 

Rosé, trocken, QbA, 13% vol. Flasche 9,00 €    Anzahl:  

(1L=12,00 €)  

 

Spätburgunder, trocken, QbA, 14%vol. Flasche 11,00 €  Anzahl 

 (1L=14,67 €) 
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Bocksbeutel 0,75 Liter 

 

Riesling, trocken, QbA 12% vol. Flasche 9,00 €   Anzahl:  

Flasche 9,00 € (1L=12,00€) 

 

Regent, trocken, QbA, 14%vol. Flasche 12,00 €   Anzahl 

(1L= 16,00 €) 

 

 

Perlwein 0,75 Liter 

 

Theos Traum Secco trocken QbA 10% vol. Flasche 9,00 €  Anzahl 

(1L= 12,00 €) 

 

 

 

Bei uns erhalten Sie auch Weinpräsente oder Gutscheine ganz individuell nach 

Ihren Wünschen.  

 

Verpackungen 

 

Präsentkarton  

1 Flasche   1,60 €  Anzahl:  

2 Flaschen  2,10 €  Anzahl:  

3 Flaschen 2,50 €  Anzahl:  

 

Taschen  

1 Tasche  1,30 €  Anzahl:  

2 Flaschen 1,60 €   Anzahl:  
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Ihre Versanddaten 

 

Name : __________________________ 

 

Vorname : __________________________ 

 

Straße : __________________________ 

 

Ort  : __________________________ 

 

PLZ  : __________________________ 

 

 

 

Unterschrift: ____________________________ 

 

Datum: ____________________________ 


